
六 産 発 第 1 9 号 

令和７年４月 24日 

 

六ヶ所村産業協議会 

 会員各位 

六ヶ所村産業協議会 

会長 千田 昇 

（会長印省略） 

 

『六ヶ所村産業協議会 親睦チャリティーゴルフコンペ』開催のご案内 

 

 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当協議会の講座をはじめとする各種事業に対し特段のご理解とご支援を賜り衷心より感謝申し

上げます。 

 さて、例年実施しております標記チャリティーゴルフコンペについて、下記のとおり開催いたしますの

で、別添申込書により参加希望の有無についてご連絡お願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時   令和７年７月５日(土)【午前７時 45分集合、午前８時開始】 

２．場  所   十和田国際カントリークラブ（六戸町大字犬落瀬字坪毛沢 25-126） 

３．プレースタイル   18ホール・ストロークプレー（ハーフコンペ） 

４．ル ー ル    スルーザグリーン６インチプレース ダブルぺリア方式(HC上限無し) 

          同スコアの場合は LOW HDCP 高齢者順とする。 ローカルルール適用 

５．会 費   3,000 円（チャリティー代含む）   

※プレー料金は、各自負担となります。 

          ※チャリティー収益金は『JUMPチーム』へ寄贈します。 

６．定 員   104名（定員に達した場合、申込期限前に受付終了となりますのでご了承ください。） 

※プレイ終了後、賞品を受付で受け取り各自解散となります 

７．申 込 締 切   ６月５日(木)までにお申し込みください。 

８．留 意 事 項   当日、咳や発熱等の症状があるときはご参加をご遠慮ください。 

９．申込・問合せ   六ヶ所村産業協議会事務局  高村（TEL:0175-72-8180) 

 

※商品協賛について 賞品協賛のご協力を募集しています。 

（協賛いただける企業様は申込書に記入のうえ、事務局までご連絡下さい。） 

 

tel:0175-72-8180

